



## ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164, tālr. 25151340, 25151341, e-pasts [dome@adazunovads.lv](mailto:dome@adazunovads.lv)

### ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS Ādažos, Ādažu novadā

2024. gada 5. septembrī

Nr. 21

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: sēde notiek attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, plkst. 11.30.

Ārkārtas atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija reglamenta Nr. 2 "Ādažu novada pašvaldības darba reglaments" noteiktajā kārtībā.

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone (LRA).

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītāja Jevgēnija Sviridenkova.

Sēdē piedalās 15 deputāti<sup>1</sup>:

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP).

Personas, kurām sēdē dots vārds:

citi: pašvaldības aģentūras "Carnikavas komunālserviss" direktora 2. vietnieks Lauris Bernāns.

Sēdē piedalās:

Centrālās pārvaldes darbinieki: Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītāja Everita Kāpa, pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis, pašvaldības izpilddirektora vietiece Inga Reķe.

citi: pašvaldības aģentūras "Carnikavas komunālserviss" direktors Gunārs Dzenis.

#### DARBA KĀRTĪBĀ:

1. Par Ādažu novada pašvaldības aģentūras "Carnikavas komunālserviss" direktora amata izpildi.

#### 1.§

#### Par Ādažu novada pašvaldības aģentūras "Carnikavas komunālserviss" direktora amata izpildi

(Guntis Porietis)

K. MIĶELSONE ziņo, ka deputāti šā gada 3. septembrī saņēma pašvaldības darbinieku iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-5/24/37) par atbalstu pašvaldības aģentūras "Carnikavas komunālserviss" (turpmāk – aģentūra) direktoram Gunāram Dzenim pildīt aģentūras direktora pienākumus. Informē, ka šā gada 4. septembrī notika tikšanās ar Gunāru Dzeni un Lauri Bernānu, kurā Gunārs Dzenis nepiekrita turpināt darba tiesiskās attiecības ar pašvaldību, taču augstu novērtēja Laura Bernāna darbu un profesionalitāti.

I. KRASTIŅŠ pateicas darbiniekiem, kuri parakstīja iesniegumu, par drosmīgu rīcību, kā arī aģentūras direktoram Gunāram Dzenim – par darbu. Informē, ka Gunārs Dzenis saņēma no

<sup>1</sup> Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai:

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZP – Latvijas Zaļā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – Saskaņa.

pašvaldības pateicības rakstu un naudas balvas par darbu. Finanšu komitejas šā gada 21. augusta sēdē deputāti noklausījās viņa prezentāciju, atbalstīja un virzīja uz pašvaldības domes šā gada 29. augusta sēdi. Pauž neizpratni par pašvaldības domes šā gada 29. augusta sēdē notikušo. Informē, ka nepieciešama godīga un cilvēciskā darbība un aicina deputātus balsot “par” sagatavoto lēmuma projektu, lai aģentūra turpinātu darbu. Atkārtoti pateicas aģentūras darbiniekiem par iesniegumu un aģentūras direktoram Gunāram Dzenim – par drosmi un novēl viņam sameklēt atbilstoši prasmēm jauno darbu, kā arī Laurim Bernānam – par uzņemšanos pildīt aģentūras direktora pienākumus.

K. MIĶELSONE informē, ka pašvaldības domes šā gada 29. augusta sēdes jautājuma “Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar G. Dzeni” balsojumā atturējās (nebija “pret”). Vērš uzmanību, ka Gunārs Dzenis uzturēja savu lēmumu neturpināt darbu aģentūrā. Atgādina, ka attiecībās ir iesaistītas divas puses un aicina interesentus vērsties pie Gunāra Dzeņa par iemesliem darba attiecību ar pašvaldību neturpināšanā. Pašvaldības domes vārdā atkārtoti pateicas Gunāram Dzenim par darbu. Atvainojas, ka darba attiecības tika skaidrotas publiski un izsaka nožēlu par deputātiem, kuri pārvērs pašvaldības domes sēdes šova elementus. Vērš uzmanību, ka darbiniekiem nav pamata uztraukties par savām darba tiesiskajām attiecībām pašvaldībā.

I. KRASTIŅŠ informē, ka gaidīja, ka Genovefa Kozlovska un Gatis Miglāns “aizsargās” aģentūras direktoru, taču “amats ir augstāks par rīcību”. Pauž viedokli, ka, ja koalīcija spētu uzklaut darbiniekus, tad Gunārs Dzenis būtu piekritis turpināt darba tiesiskās attiecības ar pašvaldību.

R. PAULS lūdz Laurim Bernānam informēt deputātus par gaidāmo no viņiem palīdzību un vēlas noskaidrot Laura Bernāna interesi par dalību konkursā uz aģentūras direktora amatu.

L. BERNĀNS informē, ka gaida atbalstu no deputātiem aģentūras darba nodrošināšanai un pildīs aģentūras direktora pienākumus, taču par dalību konkursā neatbildēs.

K. MIĶELSONE pateicas Gunāram Dzenim par paveikto un Laurim Bernānam – par uzņemšanos turpināt darbu. Izsaka pārliecību, ka aģentūras kolektīvs ir saliedēts un darbi turpināsies, kā arī izsaka atziņību darbiniekiem, kuri “redz pāri robežām”. Aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu.

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Arta Deniņa (JKP), Jānis Leja (S)), **PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ:**

**Pieņemt** lēmumu Nr. 353 “Par Ādažu novada pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora amata izpildi” un sagatavot to parakstīšanai.

G. MIGLĀNS aicina deputātus, kuri atturējās un balsoja “pret” pašvaldības domes šā gada 29. augusta sēdes jautājumā “Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar G. Dzeni”, pateikties Gunāram Dzenim par 10 gadu darbu un atvainoties par brutālo rīcību.

K. MIĶELSONE aicina deputātus to darīt individuāli.

Sēdi slēdz plkst. 11:59.

Pašvaldības domes priekšsēdētāja

Karīna Miķelsone

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja

Jevgēnija Sviridenkova

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO  
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU